



[REDACTED]

10 May 2024

Dear [REDACTED],

**Freedom of Information request: FOI2024/00340**

Thank you for your Freedom of Information request received on the 19 April in which you requested the following:

**Your request:**

- 1. What payments, if any, you made to Stonewall (officially Stonewall Equality Limited) in the financial year 2022/23.*
- 2. What payments, if any, you made to Stonewall (officially Stonewall Equality Limited) in the financial year 2023/24.*
- 3. What payments, if any, you expect to make to Stonewall (officially Stonewall Equality Limited) in the current financial year.*

**Our response**

I can confirm that UK Research and Innovation (UKRI) does not hold any information relevant to your request. Please see the information below.

UKRI publishes all its funding awards on [Gateway to Research](#)<sup>1</sup>. The Gateway to Research was developed to enable users to search and analyse information about publicly funded research. It includes information about projects supported by all seven Research Councils, Innovate UK, and NC3Rs and can be filtered by key terms, funder and start year.

We can confirm that Stonewall is not a direct recipient of funding from UKRI. Please see a link to [eligibility](#)<sup>2</sup> to apply for UKRI funding for a description of organisations that qualify for UKRI funding.

A search of Gateway to Research shows that Stonewall are [listed](#)<sup>3</sup> as a collaborator and project partner on 3 grant funding awards which do not fall within the time period specified.

We can also confirm that there have been no payments for goods or services made to Stonewall or its subsidiaries by UKRI in the time specified.

There are currently no plans for payments to be made to Stonewall in the future.

If you have any queries regarding our response or you are unhappy with the outcome of your request and wish to seek an internal review of the decision, please contact within the next 40 working days:

---

<sup>1</sup> <https://qtr.ukri.org/>

<sup>2</sup> <https://www.ukri.org/apply-for-funding/how-to-apply/check-if-you-are-eligible-for-research-and-innovation-funding/eligibility-as-an-organisation/#contents-list>

<sup>3</sup> <https://qtr.ukri.org/organisation/02DB28C8-2180-4CC8-9F38-2AF7A0332440>

Head of Information Governance


Email: [foi@ukri.org](mailto:foi@ukri.org)

Please quote the reference number above in any future communications.

If you are still not content with the outcome of the internal review, you may apply to refer the matter to the Information Commissioner for a decision. Generally, the ICO cannot make a decision unless you have exhausted the review procedure provided by UKRI. The Information Commissioner can be contacted at: [www.ico.org.uk](http://www.ico.org.uk).

If you wish to raise a complaint regarding the service you have received or the conduct of any UKRI staff in relation to your request, please see UKRI's complaints policy: <https://www.ukri.org/about-us/policies-and-standards/complaints-policy/>

Yours sincerely,

  
Information Governance  
Information Rights Team  
UK Research and Innovation  
[foi@ukri.org](mailto:foi@ukri.org) | [dataprotection@ukri.org](mailto:dataprotection@ukri.org)